
JKn (BoAoaoA h xitHanh3aqqja) Cy6orxqa
Vizmiivek 6s Csatomezisi (0mmunetis Kbzvillatat Szabadka

JXP (Vodoyod i lianalizaciia) Su!otica
. ta- rnt o.nq.sha \Fs

fet ta21) 55 n 11 .Fax l0?1)55.' AA. a nat upava@vbdovads, E
6iErtop

BROJ: ki1l{ t-20zo
DANA:o8oqLo2{

Na osnovu alana 55. stav l. tadka 6, dlana 57. i alana | 16.
Zakona ojavnim nabavkama (,,Sluzbeni glasnik RS,,,bt. 124/2012 ,14/2015, 68D015)

JKP "Vodovod i kanalizacija" Subotica, Trg Lazam Ne5i6a 9/a, www.vodovodsu.rs
objavljuje

oBAvESTENJE
o zlklju{enoE okvirnom slorszumu

U postupkujavne nabavke male vrednosti usluga - Uslugr mobilne telefonije ( oznaka i naziv
iz opstegretnika natavki: 64212000-usluge mobilne relefonije), broj JN 45/2-2020, n€r]uail^c:e
doneo odluku o zakljuaenju okvimog sporazuma na osnovu koje je zakljuden okvimi sporazum,
broj l4ug/l-10-2020 dana 07.04.2020. godine sa ponudaaem.TELEKOM SRBIJA.;d Beogrod.

Broj dobavljada sa kojimaje okvimi sporazum zakljuden: I
Datum zakljudenja okvimog sporazuma: 07.04.2020.godine.
Period vaZenja okvimog sporazuma: dve godine.

JKP "Vodovod


